
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2761/

Código da publicação: 2761

Data da emissão do comprovante: 01/10/2025 17:15:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 56/2018

N° do Processo/Ano: 86/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2018 07:45:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2018 07:45:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2018 07:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição fracionada de brinquedos
lúdicos, materiais para artesanato, trabalhos manuais e materiais de expediente
Resumo: Registro de preços objetivando a futura e eventual aquisição fracionada de brinquedos
lúdicos, materiais para artesanato, trabalhos manuais e materiais de expediente

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/09/2018 07:45:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2761/registro-de-precos-objetivando-a-futura-e-eventual-aquisicao-fracionada-de-brinquedos-ludicos-materiais-para-artesanato-trabalhos-manuais-e-materiais-de-expediente/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/npcES9OU.pdf

